

CUMHURBAŞKANI KARARI



Karar Sayısı: 8859

Ekli “2025-2027 Yıllarında Yapılacak Bitkisel Üretime Yönelik Desteklemeler ile Diğer Bazı Tarımsal Desteklemelere İlişkin Karar”ın yürürlüğe konulmasına, 5488 sayılı Tarım Kanununun 19 uncu maddesi gereğince karar verilmiştir.

28 Ağustos 2024

Recep Tayyip ERDOĞAN
CUMHURBAŞKANI

**2025-2027 YILLARINDA YAPILACAK BİTKİSEL ÜRETİME YÖNELİK
DESTEKLEMELER İLE DİĞER BAZI TARIMSAL DESTEKLEMELERE İLİŞKİN
KARAR**

Amaç ve kapsam

MADDE 1- (1) Bu Karar, tarımsal üretimin ve gıda arz güvencesinin sürdürülebilirliğini sağlanması, üretim planlamasına katkıda bulunulması, verim ve kalitenin artırılması, tarımsal üretimde çevreci yaklaşımların benimsenmesi ve uygulanan politikaların etkinliğinin artırılması amacıyla hazırlanmış olup 2025-2027 yıllarında yapılacak bitkisel üretime yönelik desteklemeler ile diğer bazı tarımsal desteklemelere ilişkin hususları kapsar.

Bitkisel üretimin desteklenmesi

MADDE 2- (1) Bitkisel üretimin desteklenmesi kapsamında yer alan desteklemelerden yararlanmak için ilgili üretim yılında Tarım ve Orman Bakanlığı (Bakanlık) tarafından belirlenen kayıt sistemlerine kayıtlı olma şartı aranır.

(2) Tarımsal Üretim Planlanması Kurulu tarafından arpa, aspir, ayçiçeği (yağlık), buğday, kolza (kanola), fasulye (kuru), mercimek, mısır (dane), nohut, pamuk (kütü), patates, soğan (kuru), soya ve yem bitkileri planlama kapsamına alınmıştır.

(3) Planlama kapsamındaki ürünler Tarımsal Üretim Planlanması Kurulu tarafından belirlenen ve ekli listede yer alan tarım havzalarında desteklenir.

(4) Destek katsayı değeri ve destekleme tutarının hesaplanması:

a) 2025 üretim yılı için destek katsayı değeri dekara 244 TL'dir.

b) Temel, planlı üretim ve üretimi geliştirme destekleme tutarı, destek katsayı değeri ile destek katsayısının çarpımı sonucu elde edilir.

(5) Temel destek:

a) İlgili üretim yılında planlama kapsamına alınan ürünler için ekli listede yer alan tarım havzalarında, planlama kapsamına alınmayan ürünler için ise tüm havzalarda Tablo 1'de belirtilen kategoriye göre hesaplanan tutar üzerinden temel destek ödenir. Tablo 1'de isimleri yer almayan ürünler diğer ürünler olarak değerlendirilir.

Tablo 1: Temel destek kategorileri, ürünleri ve destek katsayıları

Sıra No	Kategoriler	Ürünler	Destek Katsayısı
1	1. Kategori	Aspir, Mercimek, Mısır (dane), Nohut, Patates, Soğan (kuru), Birinci grup yem bitkileri, Diğer ürünler	1,0
2	2. Kategori	Arpa, Buğday, Çavdar, Triticale, Yulaf, İkinci grup yem bitkileri	1,3
3	3. Kategori	Ayçiçeği (yağlık), Fındık, Kolza (kanola), Fasulye (kuru), Soya, Çay	1,5
4	4. Kategori	Çeltik, Pamuk (kütü)	2,25

b) Nadas alanlarına 0,30 destek katsayısı ile destek katsayı değerinin çarpımı sonucu hesaplanan tutar üzerinden temel destek ödenir.

c) Birinci grup yem bitkileri fiğ, burçak, mürdümük, hayvan pancarı, yem şalgamı, yem bezelyesi, yem baklasi, üçgül, italyan çimi, yulaf (yeşil ot), çavdar (yeşil ot) ve tritikale (yeşil ot) ile bu ürünlerden yapılan silajları, ikinci grup yem bitkileri ise yonca, korunga, yapay çayır mera, silajlık mısır, silajlık soya, sorgum otu, sudan otu ve sorgum-sudan otu melezi ürünlerini kapsar.

(6) Planlı üretim desteği:

a) İlgili üretim yılında planlama kapsamına alınan ürünleri ekli listede yer alan tarım havzalarında üreten çiftçilere, Tablo 2’de belirtilen kategoriye göre hesaplanan tutar üzerinden planlı üretim desteği ödenir.

Tablo 2: Planlı üretim desteği kategorileri, ürünleri ve destek katsayıları

Sıra No	Kategoriler	Ürünler	Destek Katsayısı
1	1. Kategori	Aspir, Mercimek, Mısır (dane), Nohut, Patates, Soğan (kuru), Birinci grup yem bitkileri	1,0
2	2. Kategori	Arpa, Buğday, İkinci grup yem bitkileri	1,3
3	3. Kategori	Ayçiçeği (yağlık), Kolza (kanola), Fasulye (kuru), Soya	1,5
4	4. Kategori	Pamuk (kütülü)	2,25

b) Kütülü pamuk için yurt içinde üretilip sertifikalandırılan tohum kullanma şartı aranır.

c) Tarımsal Üretim Planlanması Kurulu tarafından süt havzası olarak belirlenen Amasya, Bingöl, Bitlis, Çorum, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Muş, Tokat ve Tunceli illerinde yem bitkisi üreten çiftçilere Tablo 2’de ürünün bulunduğu kategoriye karşılık gelen destek katsayısının %50’si kadar ilave planlı üretim desteği ödenir.

ç) Yeraltı sularının yetersiz seviyede ve su kısıtı olduğunun Bakanlıkça tespit edildiği havzalarda yer alan sulu tarım arazilerinde ilgili üretim yılında Tablo 3’te belirtilen ürünleri üreten çiftçilere ürünün bulunduğu kategoriye göre hesaplanan tutar üzerinden ilave yeraltı su kısıtı desteği ödenir.

Tablo 3: Yeraltı su kısıtı desteği kategorileri, ürünleri ve destek katsayıları

Sıra No	Kategoriler	Ürünler	Destek Katsayısı
1	1. Kategori	Aspir, Fiğ, Mercimek, Nohut, Yem bezelyesi	0,8
2	2. Kategori	Arpa, Buğday	1,4
3	3. Kategori	Ayçiçeği (yağlık)	1,2

(7) Üretimi geliştirme destekleri:

a) Sertifikalı tohum kullanım desteği: İlgili üretim yılında çavdar, çeltik, susam, tritikale, yer fıstığı ve yulaf tüm havzalarda, planlama kapsamına alınan ve Tablo 4’te yer alan ürünler ise ekli listede bulunan tarım havzalarında desteklenir. Yurt içinde üretilip sertifikalandırılan tohumu kullanarak ekim/dikim yapan çiftçilere Tablo 4’te belirtilen destek katsayısına göre hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir.

Tablo 4: Sertifikalı tohum kullanım desteği ürünleri ve destek katsayıları

Sıra No	Ürünler	Destek Katsayısı
1	Arpa, Buğday, Çavdar, Çeltik, Fasulye (kuru), Triticale, Yulaf	0,5
2	Aspir, Kolza (kanola), Susam	0,2
3	Korunga, Soya, Yer fıstığı, Yonca	0,6
4	Fiğ, Mercimek, Nohut, Yem bezelyesi	0,4
5	Patates	2,2

1) İlgili üretim yılında, ekli listede yer alan tarım havzalarında, kamu araştırma enstitüleri ve üniversiteler tarafından Tablo 5’te belirtilen ürünlerin yurt içinde işlenilerek tescil edilen çeşitlerinin yurt içinde üretilip sertifikalandırılan tohumunu kullanarak ekim/dikim yapan çiftçilere Tablo 5’te belirtilen destek katsayısına göre hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir.

Tablo 5: Ürünler ve destek katsayıları

Sıra No	Ürünler	Destek Katsayısı
1	Ayçiçeği (yağlık), Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü)	0,6
2	Patates (Tablo 4’te belirtilen destek katsayısına ilave olarak ödenir)	1,0

b) Sertifikalı/standart fidan kullanım desteği: İlgili üretim yılında yurt içinde üretilen sertifikalı ve/veya standart fidan kullanarak Tarımsal Üretim Planlanması Hakkında Yönetmeliğe uygun olarak Tablo 6’da belirtilen türlerle yeni meyve bahçesi tesis eden çiftçilere belirlenen katsayıya göre hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir.

Tablo 6: Sertifikalı/standart fidan kullanım desteği ürünleri ve destek katsayıları

Sıra No	Sertifikalı/Standart Fidan Kullanım Desteği	Destek Katsayısı
1	Altıntop, Armut, Asma, Ayva, Badem, Ceviz, Dut, Elma, Erik, Fındık, İncir, Kayısı, Kestane, Kiraz, Kivi, Limon, Mandarin, Nektarin, Pıkan cevizi, Portakal, Şeftali, Trabzon hurması, Vişne, Zeytin	Standart 2
		Sertifikalı 5

c) Organik tarım desteği: İlgili üretim yılında geçiş süreci-2, geçiş süreci-3 ve organik statüde yer alan tarım arazilerinde organik tarım faaliyeti yapan ve ürettiği ürüne “ürün sertifikası” düzenlenmiş olan çiftçiler ile organik arıcılık yapan yetiştiricilere Tablo 7’de yer alan gruba karşılık gelen destek katsayısına göre hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir. Organik arılı kovan desteği destek katsayısı değeri kovan başına 244 TL’dir.

Tablo 7: Organik tarım desteği ürün grupları ve destek katsayıları

Sıra No	Organik Tarım Desteği	Ürün Sertifikası Türü	Destek Katsayısı
1	Birinci grup ürünler	Bireysel	1,2
		Grup	0,6
2	İkinci grup ürünler	Bireysel	0,6
		Grup	0,3
3	Üçüncü grup ürünler	Bireysel	0,4
		Grup	0,2
4	Organik arılı kovan desteği (Kovan başına)		0,3

ç) İyi tarım uygulamaları desteği: İyi tarım uygulamaları yapan ve yetkilendirilmiş kuruluşlarca ilgili üretim yılında bireysel veya grup sertifikasyonu seçeneğine göre düzenlenmiş iyi tarım uygulamaları sertifikasına sahip olan çiftçilere Tablo 8’de yer alan gruba karşılık gelen destek katsayısına göre hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir.

Tablo 8: İyi tarım uygulamaları desteği ürün grupları ve destek katsayıları

Sıra No	İyi Tarım Uygulamaları Desteği	Sertifikasyon Türü	Destek Katsayısı	
1	Birinci grup ürünler	Örtüaltı/Kapalı ortamda bitkisel üretim	Bireysel	1,7
			Grup	0,85
		Açıkta üretim	Bireysel	0,7
			Grup	0,35
2	İkinci grup ürünler	Bireysel	0,6	
		Grup	0,3	
3	Üçüncü grup ürünler	Bireysel	0,4	
		Grup	0,2	

d) Katı organik-organomineral gübre desteği: İlgili üretim yılında katı organik-organomineral gübre kullanan çiftçilere 0,21 destek katsayısı ile katsayı değerinin çarpılması sonucu hesaplanan tutar üzerinden destek ödenir.

(8) Biyolojik ve biyoteknik mücadele desteği: Ülkemizde bitkisel üretimde kimyasal ilaç kullanımının azaltılması ve kalıntının önlenmesi, bitkisel ürünlere arız olan zararlı organizmalara karşı biyolojik ve/veya biyoteknik mücadelenin yaygınlaştırılması amacıyla örtüaltında/kapalı ortamda ve açık alanda 2025 yılı için Tablo 9'da belirtilen birim tutarlarda ödeme yapılır.

Tablo 9: Biyolojik ve biyoteknik mücadele desteği birim tutarları

Sıra No	Biyolojik ve Biyoteknik Mücadele Desteği	(TL/da)
1	Örtüaltı/ Kapalı ortamda bitkisel üretim (Paket destek)	3.825
2	Açıkta (Paket destek)	1.305

(9) Patates siğili desteği: Patates siğili görülen alanlar ile patates siğili için oluşturulan güvenlik kuşağındaki alanlarda, karantina önlemi olarak alternatif ürün yetiştirilmesi veya nadasa bırakılması durumunda, Çiftçi Kayıt Sistemine dahil olan çiftçilere dekar başına 200 TL destek verilir. Aynı parselde 3 yılda bir defa ödeme olmak üzere 2025 yılında 3 yılı kapsayacak şekilde ödeme yapılır.

(10) Lisanslı depolarda muhafaza edilen ürünler için kira desteği:

a) Tarımsal ürünlerin, 10/2/2005 tarihli ve 5300 sayılı Tarım Ürünleri Lisanslı Depoculuk Kanunu çerçevesinde lisans alarak faaliyet gösteren depolarda muhafaza edilmesi halinde, Tablo 10'da belirtilen ürünler için kira desteği ödenir.

Tablo 10: Lisanslı depolarda muhafaza edilen ürünler ve destek tutarı

Sıra No	Ürün	Kira Ücreti (TL/Ton/Ay)
1	Buğday, Arpa, Yulaf, Çavdar, Mısır, Çeltik/Pirinç	Ticaret Bakanlığı tarafından belirlenen kira ücret tarifesinin %75'i oranında
2	Mercimek, Nohut, Fasulye, Soya Fasulyesi	
3	Ayçiçeği	
4	Pamuk	
5	Fındık	
6	Antepfıstığı	
7	Kuru Kayısı, Kuru Üzüm	
8	Zeytin, Zeytinyağı	

b) Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS)'ne kayıtlı üreticiler ile ürünlerini ÇKS'ye kayıtlı üreticilerden alan 29/6/2004 tarihli ve 5200 sayılı Tarımsal Üretici Birlikleri Kanununa göre kurulmuş üretici birlikleri, 18/4/1972 tarihli ve 1581 sayılı Tarım Kredi Kooperatifleri ve Birlikleri Kanununa göre kurulan tarım kredi kooperatifleri ve birlikleri ve/veya 24/4/1969 tarihli ve 1163 sayılı Kooperatifler Kanununa göre kurulmuş üretici örgütleri ile 1/6/2000 tarihli ve 4572 sayılı Tarım Satış Kooperatif ve Birlikleri Hakkında Kanuna tabi tarım satış kooperatifleri ve birliklerine, 5300 sayılı Kanun çerçevesinde faaliyet gösteren lisanslı depo işletmelerinde muhafaza etiketleri 2025, 2026 ve 2027 üretim yıllarına ait ürünler için en fazla altı ay süre ile kira desteği ödenir.

c) Kira destekleme ücretleri, Ticaret Bakanlığı tarafından yayımlanan kira ücretlerinin ilgili üretim yılının 1 Mayıs tarihinde geçerli olan tarife fiyatları üzerinden ödenir.

(11) Fark ödemesi desteği: Öncelikle arz açığı veya planlama kapsamındaki ürünler olmak üzere ilgili üretim yılındaki üretim maliyetleri ile iç ve dış fiyatlar dikkate alınarak çiftçilerin, tarım politikaları amaç ve ilkelerine uyumunu kolaylaştırmak, üretimde sürdürülebilirliği sağlamak ve gelir kayıplarını telafi edebilmek amacıyla fark ödemesi desteği verilir. Her yıl, fark ödemesi kapsamına alınacak ürünler ve ödeme miktarı Tarım ve Orman Bakanlığı ile Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ayrıca teklif edilir.

Kırsal kalkınmanın desteklenmesi

MADDE 3- (1) Çiftlik Muhasebe Veri Ağı (ÇMVA) sistemine katılım primi desteği kapsamında ÇMVA sistemine dahil olan işletmelere 1.500 TL destek ödenir.

(2) Tarımsal yayım ve danışmanlık desteği: Bakanlıkça yetkilendirilerek tarımsal yayım ve danışmanlık hizmeti sunan serbest tarım danışmanları ile ziraat odası ve üretici örgütlerinde en fazla beş tarım danışmanı olmak üzere istihdam edilen her bir tarım danışmanı için 294.000 TL danışmanlık desteği ödemesi yapılır. Danışmanlık desteği on iki aylık hizmet sunumuna bağlı kalmak kaydı ile serbest tarım danışmanlarına ve kuruluşlara ödenir.

Tarımsal araştırma ve geliştirmenin desteklenmesi

MADDE 4- (1) Bakanlığın ve tarım sektörünün ihtiyaç duyduğu öncelikli konulara ilişkin bilgi ve teknolojilerin geliştirilmesi ve bunların çiftçiler ile tarımsal sanayicilere aktarılması amacıyla, Bakanlıkça uygun görülen araştırma-geliştirme projelerine 2025 yılından itibaren 3 yıl süreyle destekleme ödemesi yapılır.

Finansman ve ödemeler

MADDE 5- (1) 2 nci maddenin dokuzuncu fıkrasında yer alan patates siğili desteği 2025 yılında, diğer destekler ise 2025-2026-2027 yıllarında uygulanır. Birim destek tutarları ve destek katsayı değeri Orta Vadeli Program hedefleri dikkate alınarak bütçe imkânları dâhilinde her yıl yeniden değerlendirilir.

(2) 2 nci maddenin yedinci fıkrasının (a) ve (b) bentlerinde yer alan sertifikalı tohum kullanım desteği ile sertifikalı/standart fidan kullanım desteği ödemelerine bütçe imkânları dâhilinde ilgili yılda başlanır.

(3) 2 nci maddenin dokuzuncu fıkrasında yer alan patates siğili desteği ve 3 üncü maddede yer alan desteklere ilişkin ödemeler 2025 yılı bütçesinden; 2 nci maddenin sekizinci fıkrasında yer alan biyolojik ve biyoteknik mücadele desteği ile onuncu fıkrasında yer alan lisanslı depolarda muhafaza edilen ürünler için kira desteği 2025 ve 2026 yılı bütçesinden, 4 üncü maddenin birinci fıkrasında yer alan tarımsal araştırma ve geliştirme desteği 2025, 2026 ve 2027 yılı bütçesinden, diğer destekleme ödemeleri için gerekli finansman 2026 yılı tarımsal destekleme bütçesinden karşılanır.

(4) Bakanlık; ödemelere esas olacak ürünlerin özelliklerine göre ihtiyaç duyulacak belgeleri belirlemeye ve değiştirmeye, desteklemeye esas başvuru sürelerini belirlemeye,

ödemeye esas bu Kararın yürütülmesine ilişkin diğer düzenlemeleri yapmaya, uygulama esaslarını belirlemeye, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü ve diğer kamu kurum ve kuruluşları ile birlik ve kooperatiflerle hizmetlerinden yararlanmak üzere protokol yapmaya yetkilidir.

(5) Destekleme ödemeleri; tebliğlerle belirlenen ilgili birimler tarafından yapılacak iş ve işlemlere müteakip, ödemeye esas icmallerin elektronik ortamda T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğüne iletilmesi ile birlikte Bakanlık tarafından gerekli kaynağın bankaya aktarılmasından sonra yapılır.

(6) Destekleme ödemeleri için gerekli finansman, bütçenin ilgili harcama kaleminden tahsis edilerek karşılanır. Bu Kararın uygulanmasıyla ilgili olarak, T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğüne hizmetlerinden dolayı, ödenen destekleme tutarının %0,05'i komisyon olarak ayrıca ödenir.

(7) Bu Karar kapsamında yapılan tarımsal destekleme ödemeleri kamu kaynağı olduğundan hak sahibinin hesabına aktarılmadan önce haciz/icra, temlik ve benzeri işlemler yapılamaz.

(8) ÇKS müracaatı ile Bakanlıkça belirlenerek uygulanan veteriner biyolojik ürün bedeli, hayvan tanımlama araçlarının bedeli ve bunların uygulama ücretleri çiftçinin muvafakati alınarak T.C. Ziraat Bankası A.Ş. Genel Müdürlüğü tarafından tarımsal destekleme hakedişlerinden mahsup edilir.

Desteklerden yararlanamayacak olanlar

MADDE 6- (1) Bu Karar kapsamındaki desteklemelerden, 4 üncü maddenin birinci fıkrasında yer alan tarımsal araştırma ve geliştirme desteği hariç olmak üzere kamu kurum ve kuruluşları yararlanamaz.

(2) Üretim planlaması kapsamına alınan ürünlerin, ekli listede yer alan tarım havzaları dışında yetiştirilmesi durumunda temel, planlı üretim ve üretimi geliştirme desteği ödemesi yapılmaz.

(3) Örtü altı üretimler ve çeltik hariç olmak üzere 2024 üretim yılından itibaren tek yıllık ürünlerin üretiminde Bakanlıkça belirlenen münavebe kurallarına uygun olmayan üretimlere temel, planlı üretim ve üretimi geliştirme desteği ödemesi yapılmaz.

(4) 22/11/2001 tarihli ve 2001/3267 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan Fındık Alanlarının Tespitine Dair Karar kapsamında kayıtlı olan alanlar dışında fındık üretilen parseller için temel ve üretimi geliştirme desteği ödemesi yapılmaz.

(5) Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında Yönetmeliğe aykırı olarak yeni tesis edilen meyve bahçelerine temel ve üretimi geliştirme desteği ödemesi yapılmaz.

(6) Yeraltı sularının yetersiz seviyede ve su kısıtı olduğunun Bakanlıkça tespit edildiği havzalarda mısır (dane/silaj) ikinci ürün ekilişlerine planlı üretim desteği ödemesi yapılmaz.

(7) 11/6/1936 tarihli ve 3039 sayılı Çeltik Ekimi Kanunu kapsamında çeltik komisyonlarından izin almadan ekilen parseller için temel ve üretimi geliştirme desteği ödemesi yapılmaz.

(8) Ormandan tahsisli arazilerde yapılan üretimlere üretimi geliştirme desteği kapsamında yer alan organik tarım desteği ve iyi tarım uygulamaları desteği ödenmez.

Denetim, haksız ödemelerin geri alınması ve hak mahrumiyeti

MADDE 7- (1) Destekleme ödemelerinin denetimini sağlayacak tedbirleri almaya Bakanlık yetkilidir. Bu amaçla yapılacak çalışmalarda gerektiğinde diğer kamu kurum ve kuruluşları ile ziraat odaları, kooperatifler ve birliklerin hizmetlerinden yararlanılır.

(2) Uygulama tebliğinde belirlenen ilgili birimler, kendilerine ibraz edilen belgelerin kontrolünden ve kendi hazırladıkları belgelerden sorumludur. Bu yükümlülüğü yerine getirmeyerek haksız yere ödemeye sebep olanlar ile ödemelerden haksız yere yararlanmak

üzere sahte veya içeriği itibarıyla gerçek dışı belge düzenleyen ve kullananlar hakkında gerekli idari işlemler yapılarak hukuki ve cezai süreç başlatılır.

(3) Haksız yere yapılan destekleme ödemeleri, ödeme tarihinden itibaren 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkında Kanununun 51 inci maddesinde belirtilen gecikme zammı oranları dikkate alınarak hesaplanan kanunî faizi ile birlikte anılan Kanun hükümlerine göre geri alınır. Haksız ödemenin yapılmasında ödemeyi sağlayan belge veya belgeleri düzenleyen gerçek ve tüzel kişiler, geri alınacak tutarların tahsilinde müştereken sorumlu tutulurlar.

(4) Bu Kararla belirlenen destekleme ödemelerinden, idari hata sonucu düzenlenen belgelerle yapılan ödemeler hariç, haksız yere yararlandığı tespit edilenler beş yıl süreyle hiçbir destekleme programından yararlandırılmaz.

Uygulamaya ilişkin usul ve esaslar

MADDE 8- (1) Bu Kararın uygulanmasına ilişkin usul ve esaslar, Bakanlık tarafından çıkarılacak tebliğlerle belirlenir.

Yürürlük

MADDE 9- (1) Bu Kararın;

- a) 2 nci maddesinin onuncu fıkrası 1/5/2025 tarihinde,
 - b) Diğer hükümleri 1/1/2025 tarihinde,
- yürürlüğe girer.

Yürütme

MADDE 10- (1) Bu Karar hükümlerini Tarım ve Orman Bakanı yürütür.

2025 – 2027 BİTKİSEL ÜRETİM PLANLAMASI
HAVZA ÜRÜN DESENİ LİSTESİ

ADANA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Adana/Aladağ	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Adana/Ceyhan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Çukurova	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soya, Yem Bitkileri
Adana/Feke	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Adana/İmamoğlu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Karaisalı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Adana/Karataş	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Kozan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Pozantı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Adana/Saimbeyli	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Adana/Sarıçam	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Seyhan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Tufanbeyli	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Adana/Yumurtalık	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Adana/Yüreğir	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanoia), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri

ADİYAMAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Adıyaman/Besni	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
Adıyaman/Çelikhan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Adıyaman/Gerger	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Adıyaman/Gölbashi	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Adıyaman/Kahta	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Adıyaman/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
Adıyaman/Samsat	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Adıyaman/Sincik	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Adıyaman/Tut	Arpa, Buğday, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri

AFYONKARAHİSAR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Afyonkarahisar/Başmakçı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Bayat	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Bolvadin	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Çay	Arpa, Aspir, Buğday, Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Çobanlar	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Dazkırı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Dinar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Emirdağ	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Evciler	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Hocalar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/İhsaniye	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/İscehisar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Kızılören	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Sandıklı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Sinanpaşa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Sultandağ	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Afyonkarahisar/Şuhut	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri

AĞRI

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Ağrı/Diyadin	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ağrı/Doğubayazıt	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ağrı/Eleşkirt	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ağrı/Hamur	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Yem Bitkileri
Ağrı/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ağrı/Patnos	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Ağrı/Taşlıçay	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ağrı/Tutak	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

AKSARAY

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Aksaray/Ağaçören	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Aksaray/Eskil*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Aksaray/Gülağaç*	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Aksaray/Güzelyurt*	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Aksaray/Merkez*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Aksaray/Ortaköy	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Aksaray/Sarıyahşi	Arpa, Aspir, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Aksaray/Sultanhanı*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri

*Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

AMASYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Amasya/Göynücek	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Gümüşhacıköy	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Hamamözü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Merzifon	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Suluova	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Amasya/Taşova	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri

ANKARA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Ankara/Akyurt	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Altındağ	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Ayaş	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Bala*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Beypazarı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Çamlidere	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Çankaya	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Çubuk	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Elmadağ	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Etimesgut	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Évren	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Gölbasi*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Ankara/Güdü	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Haymana*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Kahramankazan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Kalecik	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Keçiören	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Kızılcahamam	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Mamak	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Nallhan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Ankara/Polath	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Ankara/Pursaklar	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Ankara/Sincan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Şereflikoçhisar*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Ankara/Yenimahalle	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri

*Su kıstı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

ANTALYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Antalya/Akseki	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Aksu	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Antalya/Alanya	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Demre	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Antalya/Döşemealtı	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Elmalı	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Finike	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Antalya/Gazipaşa	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Gündoğmuş	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/İbradı	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Kaş	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Kemer	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Antalya/Kepez	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Antalya/Konyaaltı	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Korkuteli	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Kumluca	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Antalya/Manavgat	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Antalya/Muratpaşa	Buğday, Yem Bitkileri
Antalya/Serik	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri

ARDAHAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Ardahan/Çıldır	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Ardahan/Damal	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Ardahan/Göle	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Ardahan/Hanak	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Ardahan/Merkez	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Ardahan/Posof	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

ARTVİN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Artvin/Ardanuç	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Artvin/Arhavi	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Artvin/Borçka	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Artvin/Hopa	Yem Bitkileri
Artvin/Kemalpaşa	Yem Bitkileri
Artvin/Merkez	Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Artvin/Murgul	Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Artvin/Şavşat	Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Artvin/Yusufeli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri

AYDIN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Aydın/Bozdoğan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
Aydın/Buharkent	Arpa, Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Çine	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Didim	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Efeler	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Germencik	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/İncirliova	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Karacasu	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Aydın/Karpuzlu	Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Koçarlı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Köşk	Arpa, Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Kuşadası	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Aydın/Kuyucak	Arpa, Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Nazilli	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Söke	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
Aydın/Sultanhisar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Aydın/Yenipazar	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri

BALIKESİR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Balıkesir/Altıeylül	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/Ayvalık	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Balıkesir/Balya	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Bandırma	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/Bigadiç	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Burhaniye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Dursunbey	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Edremit	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Balıkesir/Erdek	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/Gömeç	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/Gönen	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/Havran	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Balıkesir/İvrindi	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Karesi	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Kepsut	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Manyas	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Marmara	Arpa, Yem Bitkileri
Balıkesir/Savaştepe	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Sındırgı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Balıkesir/Susurluk	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

BARTIN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bartın/Amasra	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Bartın/Kurucaşile	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Bartın/Merkez	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Bartın/Ulus	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri

BATMAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Batman/Beşiri	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Batman/Gercüş	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Batman/Hasankeyf	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Batman/Kozluk	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Batman/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Batman/Sason	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

BAYBURT

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bayburt/Aydıntepe	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bayburt/Demirözü	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bayburt/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

BİLECİK

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bilecik/Bozüyük	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/Gölpazarı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/İnhisar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Bilecik/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/Osmaneli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/Pazaryeri	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/Söğüt	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bilecik/Yenişehir	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri

BİNGÖL

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bingöl/Adaklı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Genç	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Karlıova	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Kığı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Solhan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Yayladere	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bingöl/Yedisu	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

BİTLİS

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bitlis/Adilcevaz	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Bitlis/Ahlat	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bitlis/Güroyamak	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Bitlis/Hizan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Bitlis/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Bitlis/Mutki	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Bitlis/Tatvan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri

BOLU

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bolu/Dörtdivan	Arpa, Buğday, Patates, Yem Bitkileri
Bolu/Gerede	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bolu/Göynük	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bolu/Kırıbsıcık	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bolu/Mengen	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Bolu/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bolu/Mudurnu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bolu/Seben	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Bolu/Yeniçağa	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri

BURDUR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Burdur/Ağlasun	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Altınayla	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Bucak	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Çavdır	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Çeltikçi	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Göhlisar	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Karamanlı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Kemer	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Burdur/Tefenni	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Burdur/Yeşilova	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri

BURSA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Bursa/Büyükorhan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bursa/Gemlik	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bursa/Gürsu	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bursa/Harmançık	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bursa/İnegöl	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Bursa/İznik	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bursa/Karacabey	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Bursa/Keles	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bursa/Kestel	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Bursa/Mudanya	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bursa/Mustafakemalpaşa	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Bursa/Nilüfer	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Bursa/Orhaneli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Bursa/Orhangazi	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Bursa/Osmangazi	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Bursa/Yenişehir	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Bursa/Yıldırım	Yem Bitkileri

CANAKKALE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Çanakkale/Ayvacık	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Bayramiç	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Biga	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Çanakkale/Bozcaada	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Çanakkale/Çan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Eceabat	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Ezine	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Gelibolu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Gökçeada	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Lapseki	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Çanakkale/Yenice	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

CANKIRI

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Çankırı/Atkaracalar	Arpa, Buğday, Mercimek, Yem Bitkileri
Çankırı/Bayramören	Arpa, Buğday, Mercimek, Yem Bitkileri
Çankırı/Çerkeş	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Eldivan	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Çankırı/Ilgaz	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Kızılırmak	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Korgun	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Kurşunlu	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Orta	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Şabanözü	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Çankırı/Yapraklı	Arpa, Buğday, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

CORUM

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Çorum/Alaca	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Çorum/Bayat	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Boğazkale	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Dodurga	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/İskilip	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Çorum/Kargı	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Laçın	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Mecitözü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Çorum/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Çorum/Oğuzlar	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Ortaköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Çorum/Osmancık	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Çorum/Sungurlu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Çorum/Uğurludağ	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

DENİZLİ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Denizli/Acıpayam	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Denizli/Babadağ	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Denizli/Baklan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Bekilli	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Beyağaç	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Denizli/Bozkurt	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Buldan	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Denizli/Çal	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Çameli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Çardak	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Çivril	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Güney	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Honaz	Arpa, Buğday, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Denizli/Kale	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Merkezefendi	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Denizli/Pamukkale	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Denizli/Sarayköy	Arpa, Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Denizli/Serinhisar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Denizli/Tavas	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

DIYARBAKIR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Diyarbakır/Bağlar	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Bismil	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Çermik	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Diyarbakır/Çınar	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Çüngüş	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Dicle	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Eğil	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Diyarbakır/Ergani	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Hani	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Diyarbakır/Hazro	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Kayapınar	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Kocaköy	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Kulp	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Lice	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Silvan	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Diyarbakır/Sur	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soya, Yem Bitkileri
Diyarbakır/Yenişehir	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri

DÜZCE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Düzce/Akçakoca	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Düzce/Cumayeri	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Düzce/Çilimli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Düzce/Gölyaka	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Düzce/Gümüşova	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Düzce/Kaynaşlı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Düzce/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Düzce/Yığılca	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri

EDİRNE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Edirne/Enez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/Havsa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/İpsala	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/Keşan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/Lalapaşa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
Edirne/Meriç	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Edirne/Süloğlu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Edirne/Uzunköprü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri

ELAZIĞ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Elazığ/Ağın	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Alacakaya	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Arıcak	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Baskil	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Karakoçan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Keban	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Kovancılar	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Maden	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Merkez	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Elazığ/Palu	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Elazığ/Sivrice	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

ERZİNCAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Erzincan/Çayırılı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzincan/İliç	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Kemah	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Kemaliye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Otlukbeli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Refahiye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Erzincan/Tercan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzincan/Üzümlü	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri

ERZURUM

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Erzurum/Aşkale	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Aziziye	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Çat	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Hınıs	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Horasan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/İspir	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Karaçoban	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Karayazı	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Erzurum/Köprüköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Narman	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Oltu	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Olur	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Erzurum/Palandöken	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Pasinler	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Pazaryolu	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Erzurum/Şenkaya	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Erzurum/Tekman	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Erzurum/Tortum	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Erzurum/Uzundere	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Erzurum/Yakutiye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

ESKİŞEHİR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Eskişehir/Alpu*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Beylikova*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Çifteler*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Günyüzü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Han	Arpa, Aspir, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Eskişehir/İnönü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Eskişehir/Mahmudiye*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Mihalgazi	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Eskişehir/Mihalççık*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Odunpazarı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Sarıcakaya	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Eskişehir/Seyitgazi	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Sivrihisar*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Eskişehir/Tepebaşı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde **Mısır (Dane)** üretiminde **Damla Sulama** şartı aranmaktadır.

GAZİANTEP

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Gaziantep/Araban	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Gaziantep/İslahiye	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Gaziantep/Karkamış	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Gaziantep/Nizip	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Gaziantep/Nurdağı	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Gaziantep/Oğuzeli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Gaziantep/Şahinbey	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Gaziantep/Şehitkamil	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Gaziantep/Yavuzeli	Arpa, Buğday, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri

GİRESUN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Giresun/Alucra	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Giresun/Bulancak	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Çamoluk	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Giresun/Çanakçı	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Dereli	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Giresun/Doğankent	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Əspiye	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Eynesil	Yem Bitkileri
Giresun/Görece	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Güce	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Keşap	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Merkez	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Piraziz	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Şebinkarahisar	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Giresun/Tirebolu	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Giresun/Yağlıdere	Mısır (Dane), Yem Bitkileri

GÜMÜŞHANE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Gümüřhane/Kelkit	Arpa, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Gümüřhane/Köse	Arpa, Buęday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Gümüřhane/Kürtün	Arpa, Buęday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Gümüřhane/Merkez	Arpa, Buęday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Gümüřhane/řiran	Arpa, Aspir, Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Gümüřhane/Torul	Arpa, Buęday, Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri

HAKKARI

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Hakkari/Çukurca	Buğday, Yem Bitkileri
Hakkari/Derecik	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Hakkari/Merkez	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Hakkari/Şemdinli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Hakkari/Yüksekova	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri

HATAY

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Hatay/Altınözü	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Hatay/Antakya	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Hatay/Arsuz	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Hatay/Belen	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
Hatay/Defne	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Hatay/Dörtöyol	Buğday, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Hatay/Erzin	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Hatay/Hassa	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Hatay/İskenderun	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Hatay/Kırıkhan	Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Hatay/Kumlu*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Hatay/Payas	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Hatay/Reyhanlı*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Hatay/Samandağ	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Hatay/Yayladağı	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

İĞDIR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
İğdir/Aralık	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
İğdir/Karakoyunlu	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
İğdir/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
İğdir/Tuzluca	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

ISPARTA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Isparta/Aksu	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Atabey	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Isparta/Eğirdir	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Gelendost	Arpa, Aspir, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Gönen	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Keçiborlu	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Isparta/Senirkent	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Sütçüler	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Şarkikaraağaç	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Uluborlu	Arpa, Aspir, Buğday, Yem Bitkileri
Isparta/Yalvaç	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Isparta/Yenişarbademli	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri

İSTANBUL

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
İstanbul/Arnavutköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
İstanbul/Avcılar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
İstanbul/Başakşehir	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
İstanbul/Beykoz	Yem Bitkileri
İstanbul/Beylikdüzü	Yem Bitkileri
İstanbul/Büyükçekmece	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
İstanbul/Çatalca	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
İstanbul/Çekmeköy	Yem Bitkileri
İstanbul/Pendik	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İstanbul/Sancaktepe	Yem Bitkileri
İstanbul/Silivri	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
İstanbul/Şile	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İstanbul/Tuzla	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri

İZMİR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
İzmir/Aliağa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Balçova	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Bayındır	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
İzmir/Bayraklı	Yem Bitkileri
İzmir/Bergama	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Beydağ	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Bornova	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Buca	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
İzmir/Çeşme	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Çiğli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Dikili	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Foça	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Gaziemir	Arpa, Yem Bitkileri
İzmir/Güzelbahçe	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Karabağlar	Yem Bitkileri
İzmir/Karaburun	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Karşıyaka	Yem Bitkileri
İzmir/Kemalpaşa	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Kımlık	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Kiraz	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
İzmir/Menderes	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Menemen	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Narludere	Yem Bitkileri
İzmir/Ödemiş	Arpa, Buğday, Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
İzmir/Seferihisar	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
İzmir/Selçuk	Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Tire	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Yem Bitkileri
İzmir/Torbalı	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
İzmir/Urla	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

KAHRAMANMARAŞ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kahramanmaraş/Afşin	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Andırın	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Çağlayancerit	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Dulkadiroğlu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Ekinözü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Elbistan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Göksun	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Nurhak	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Onikişubat	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Pazarcık	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Kahramanmaraş/Türkoğlu	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri

KARABÜK

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Karabük/Eflani	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Karabük/Eskipazar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Karabük/Merkez	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Karabük/Ovacık	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Karabük/Safranbolu	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Karabük/Yenice	Yem Bitkileri

KARAMAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Karaman/Ayrancı*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Karaman/Başayla	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Karaman/Ermenek	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Karaman/Kazımkarabekir*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Karaman/Merkez*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Karaman/Sarveliler	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

KARS

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kars/Akyaka	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kars/Arpaçay	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kars/Digor	Arpa, Buđday, Mercimek, Yem Bitkileri
Kars/Kađızman	Arpa, Buđday, Yem Bitkileri
Kars/Merkez	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Mercimek, Yem Bitkileri
Kars/Sarıkamıř	Arpa, Buđday, Yem Bitkileri
Kars/Selim	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kars/Susuz	Arpa, Buđday, Yem Bitkileri

KASTAMONU

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kastamonu/Abana	Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kastamonu/Ağlı	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/Araç	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kastamonu/Azdavay	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/Bozkurt	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kastamonu/Cide	Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kastamonu/Çatalzeytin	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kastamonu/Daday	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kastamonu/Devrekani	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Patates, Yem Bitkileri
Kastamonu/Doğanyurt	Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kastamonu/Hanönü	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/İhsangazi	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/İnebolu	Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kastamonu/Küre	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kastamonu/Pınarbaşı	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/Seydiler	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Kastamonu/Şenpazar	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Kastamonu/Taşköprü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Kastamonu/Tosya	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

KAYSERİ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kayseri/Akkışla	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Bünyan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Develi	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Felahiye	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Hacılar	Arpa, Aspir, Buğday, Yem Bitkileri
Kayseri/İncesu	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Kocasinan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Melikgazi	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Özvatan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Pınarbaşı	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Sarıoğlan	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Sarız	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Talas	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Tomarza	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kayseri/Yahyalı	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kayseri/Yeşilhisar	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri

KIRIKKALE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kırıkkale/Bahşılı	Arpa, Buğday, Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Bahşeyh	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Çelebi	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Delice	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Karakeçili	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Keskin	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Sulakyurt	Arpa, Aspir, Buğday, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Kırıkkale/Yahşihan	Arpa, Buğday, Nohut, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri

KIRKLARELİ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kırklareli/Babaeski	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kırklareli/Demirköy	Arpa, Buđday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kırklareli/Kofçaz	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Kırklareli/Lüleburgaz	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kırklareli/Merkez	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Kırklareli/Pehlivan köy	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
Kırklareli/Pınarhisar	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Kırklareli/Vize	Arpa, Ayçiçeđi (Yađlık), Buđday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Sođan (Kuru), Yem Bitkileri

KIRSEHIR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kırşehir/Akçakent	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kırşehir/Akpınar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Kırşehir/Boztepe*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kırşehir/Çiçekdağı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kırşehir/Kaman	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kırşehir/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kırşehir/Mucur*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

KİLİS

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kilis/Elbeyli	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütü), Yem Bitkileri
Kilis/Merkez	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütü), Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Kilis/Musabeyli	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Kilis/Polateli	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

KOCAELİ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kocaeli/Başiskele	Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kocaeli/Darica	Yem Bitkileri
Kocaeli/Derince	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kocaeli/Dilovası	Yem Bitkileri
Kocaeli/Gebze	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Kocaeli/Gölcük	Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kocaeli/İzmit	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kocaeli/Kandıra	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kocaeli/Karamürsel	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Kocaeli/Kartepe	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Kocaeli/Körfez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri

KONYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Konya/Ahurlu	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Akören*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Akşehir*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Altınekin*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Beyşehir	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Bozkır	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Cihanbeyli*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Çeltik	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Çumra*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Derbent*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Derebucak	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Doğanhisar*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Emirgazi*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Ereğli*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Güneysınır*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Hadim	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Halkapınar*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Hüyük	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Ilgın	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Kadınhanı*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Karapınar*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Karatay*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Kulu*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Meram*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Sarayönü*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Selçuklu*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Seydişehir	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Konya/Taşkent	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Tuzlukçu*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Konya/Yalhöyük	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Konya/Yunak	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır

KÜTAHYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Kütahya/Altıntaş	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kütahya/Aslanapa	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Çavdarhisar	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Domaniç	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Dumlupınar	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Emet	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Kütahya/Gediz	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Kütahya/Hisarcık	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Patates, Soya, Yem Bitkileri
Kütahya/Pazarlar	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Simav	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Kütahya/Şaphane	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Kütahya/Tavşanlı	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri

MALATYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Malatya/Akçadağ	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Arapgir	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Arguvan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Battalgazi	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Darende	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Malatya/Doğanşehir	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Doğanyol	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Hekimhan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Kale	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Kuluncak	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Pütürge	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Yazhan	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Malatya/Yeşilyurt	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

MANİSA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Manisa/Ahmetli	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Akhisar	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Alaşehir	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Manisa/Demirci	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Manisa/Gölmarmara	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Gördes	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Manisa/Kırkağaç	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Köprübaşı	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Manisa/Kula	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Manisa/Salihli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Sarıgöl	Arpa, Buğday, Mercimek, Yem Bitkileri
Manisa/Saruhanlı	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Selendi	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Manisa/Soma	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Şehzadeler	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Turgutlu	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Manisa/Yunusemre	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri

MARDİN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Mardin/Artuklu*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Dargeçit	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Mardin/Derik*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Kızıltepe*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Mazıdağı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Midyat	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Mardin/Nusaybin	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Ömerli	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Mardin/Savur	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Mardin/Yeşilli	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

MERSİN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Mersin/Akdeniz	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Mersin/Anamur	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Aydıncık	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Bozyazı	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Çamhyayla	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Erdemli	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Gülnar	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Mezitli	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Mut	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Silifke	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Tarsus	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Mersin/Toroslar	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Mersin/Yenişehir	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

MUĞLA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Muğla/Bodrum	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Muğla/Dalaman	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Datça	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Muğla/Fethiye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Muğla/Kavaklıdere	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Köyceğiz	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Marmaris	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Muğla/Menteşe	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Milas	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Ortaca	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Seydikemer	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Ula	Arpa, Buğday, Nohut, Soya, Yem Bitkileri
Muğla/Yatağan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri

MUS

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Muş/Bulanık	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Muş/Hasköy	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Muş/Korkut	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Muş/Malazgirt	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Muş/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Muş/Varto	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

NEVŞEHİR

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Nevşehir/Acıgöl*	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Nevşehir/Avanos	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Nevşehir/Derinkuyu*	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Nevşehir/Gülşehir*	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Nevşehir/Hacıbektaş	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Nevşehir/Kozaklı	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Nevşehir/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Nevşehir/Ürgüp	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde **Mısır (Dane)** üretiminde **Damla Sulama** şartı aranmaktadır.

NİĞDE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Niğde/Altınhisar*	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Niğde/Bor*	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Niğde/Çamardı	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Niğde/Çiftlik*	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Niğde/Merkez*	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Niğde/Ulukışla	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde **Mısır (Dane)** üretiminde **Damla Sulama** şartı aranmaktadır.

ORDU

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Ordu/Akkuş	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Altınordu	Yem Bitkileri
Ordu/Aybastı	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Çamaş	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Çatalpınar	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Çaybaşı	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Fatsa	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Gölköy	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Gülyah	Yem Bitkileri
Ordu/Gürgentepe	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Ordu/İkizce	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Kabadüz	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Kabataş	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Korgan	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Kumru	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Mesudiye	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Ordu/Perşembe	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Ulubey	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Ordu/Ünye	Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri

OSMANİYE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Osmaniye/Bahçe	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Osmaniye/Düziçi	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Osmaniye/Hasanbeyli	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Osmaniye/Kadirli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Osmaniye/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Osmaniye/Sumbas	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Osmaniye/Toprakkale	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri

RİZE

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Rize/Ardeşen	Yem Bitkileri
Rize/Çamlıhemşin	Yem Bitkileri
Rize/Çayeli	Yem Bitkileri
Rize/Derepazarı	Yem Bitkileri
Rize/Fındıklı	Yem Bitkileri
Rize/Güneysu	Yem Bitkileri
Rize/Hemşin	Yem Bitkileri
Rize/İkizdere	Yem Bitkileri
Rize/İyidere	Yem Bitkileri
Rize/Kalkandere	Yem Bitkileri
Rize/Merkez	Yem Bitkileri
Rize/Pazar	Yem Bitkileri

SAKARYA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Sakarya/Adapazarı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Akyazı	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Arifiye	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Erenler	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Ferizli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Geyve	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Sakarya/Hendek	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Karapürçek	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Karasu	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Kaynarca	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Kocaali	Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Pamukova	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Sakarya/Sapanca	Yem Bitkileri
Sakarya/Serdivan	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Söğütli	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sakarya/Taraklı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri

SAMSUN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Samsun/19 Mayıs	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Alaçam	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Asarcık	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Atakum	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Ayvacık	Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Bafra	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Canik	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Çarşamba	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Havza	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/İlkadın	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Kavak	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Ladik	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Salıpazarı	Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Tekkeköy	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Terme	Mısır (Dane), Soya, Yem Bitkileri
Samsun/Vezirköprü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Samsun/Yakakent	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri

SIIRT

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Siirt/Baykan	Arpa, Buğday, Mercimek, Yem Bitkileri
Siirt/Eruh	Arpa, Buğday, Mercimek, Yem Bitkileri
Siirt/Kurtalan	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Siirt/Merkez	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Siirt/Pervari	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Siirt/Sirvan	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Siirt/Tillo	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

SİNOP

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Sinop/Ayancık	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sinop/Boyabat	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Sinop/Dikmen	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Sinop/Durağan	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Sinop/Erfelek	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sinop/Gerze	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sinop/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Sinop/Saraydüzü	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Sinop/Türkeli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri

SİVAS

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Sivas/Akıncılar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Sivas/Altınyayla	Arpa, Buğday, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Divriği	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Doğanşar	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Sivas/Gemerek	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Gölova	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Sivas/Gürün	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Sivas/Hafik	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/İmranlı	Arpa, Aspir, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Sivas/Kangal	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Koyulhisar	Arpa, Aspir, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Sivas/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Suşehri	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Şarkışla	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Ulaş	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Yıldızeli	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Sivas/Zara	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri

SANLIURFA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Şanlıurfa/Akçakale	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Birecik	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Bozova	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Ceylanpınar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Eyyübiye	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Halfeti	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Haliliye	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Harran	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Hilvan	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Patates, Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Karaköprü	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Siverek	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Suruç	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soya, Yem Bitkileri
Şanlıurfa/Viranşehir*	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Soğan (Kuru), Soya, Yem Bitkileri

* Su kısıtı kapsamında belirlenen ilçelerde Mısır (Dane) üretiminde Damla Sulama şartı aranmaktadır.

ŞIRNAK

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Şırnak/Beytüşşebap	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Şırnak/Cizre	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Şırnak/Güçlükonak	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Şırnak/İdil	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Şırnak/Merkez	Arpa, Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Şırnak/Silopi	Arpa, Buğday, Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Şırnak/Üludere	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

TEKİRDAĞ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Tekirdağ/Çerkezköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
Tekirdağ/Çorlu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Ergene	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Hayrabolu	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Kapaklı	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Yem Bitkileri
Tekirdağ/Malkara	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tekirdağ/Marmaraereğlisi	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Murath	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Saray	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Tekirdağ/Süleymanpaşa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tekirdağ/Şarköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

TOKAT

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Tokat/Almus	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Tokat/Artova	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Tokat/Başçiftlik	Arpa, Buğday, Patates, Yem Bitkileri
Tokat/Erbaa	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tokat/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tokat/Niksar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tokat/Pazar	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Tokat/Reşadiye	Arpa, Buğday, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Tokat/Sulusaray	Arpa, Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Tokat/Turhat	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Tokat/Yeşilyurt	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Nohut, Yem Bitkileri
Tokat/Zile	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri

TRABZON

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Trabzon/Akçaabat	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Araklı	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Arsin	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Beşikdüzü	Fasulye (Kuru), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Çarşıbaşı	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Çaykara	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Trabzon/Dernekpazarı	Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Trabzon/Düzköy	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Hayrat	Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Trabzon/Köprübaşı	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Trabzon/Maçka	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Of	Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Trabzon/Ortahisar	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Sürmene	Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Trabzon/Şalpazarı	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Tonya	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Vakfikebir	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri
Trabzon/Yomra	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Patates, Yem Bitkileri

TUNCELİ

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Tunceli/Çemişgezek	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Hozat	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Mazgirt	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Nazımiye	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Ovacık	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri
Tunceli/Pertek	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Mercimek, Nohut, Pamuk (Kütlü), Yem Bitkileri
Tunceli/Pülümür	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Nohut, Yem Bitkileri

UŐAK

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ŐRŐN DESENİ
UŐak/Banaz	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soęan (Kuru), Yem Bitkileri
UŐak/EŐme	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
UŐak/Karahallı	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Kolza (Kanola), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
UŐak/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
UŐak/Sivaslı	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
UŐak/Ulubey	Arpa, Aspir, Ayçiçeęi (Yaęlık), Buęday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soęan (Kuru), Yem Bitkileri

VAN

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Van/Bahçesaray	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Van/Başkale	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Çaldıran	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Çatak	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Edremit	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Van/Erciş	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Gevaş	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Van/Gürpınar	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/İpekyolu	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Muradiye	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Özalp	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Van/Saray	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Van/Tuşba	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri

YALOVA

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Yalova/Altınova	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Yalova/Armutlu	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Yalova/Çınarcık	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri
Yalova/Çiftlikköy	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Yalova/Merkez	Arpa, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Yem Bitkileri
Yalova/Termal	Arpa, Buğday, Yem Bitkileri

YOZGAT

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Yozgat/Akdağmadeni	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Yozgat/Aydıncık	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Yozgat/Boğazlıyan	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Yozgat/Çandır	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Yozgat/Çayıralan	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Yozgat/Çekerek	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Yozgat/Kadışehri	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Yozgat/Merkez	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Yozgat/Saraykent	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Yozgat/Sarıkaya	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Patates, Yem Bitkileri
Yozgat/Sorgun	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Soğan (Kuru), Yem Bitkileri
Yozgat/Şefaati	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Yozgat/Yenifaklı	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri
Yozgat/Yerköy	Arpa, Aspir, Ayçiçeği (Yağlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mercimek, Nohut, Yem Bitkileri

ZONGULDAK

HAVZA ADI	PLANLAMAYA KONU HAVZA ÜRÜN DESENİ
Zonguldak/Alaplı	Buğday, Fasulye (Kuru), Yem Bitkileri
Zonguldak/Çaycuma	Arpa, Ayciçeęi (Yaęlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Nohut, Yem Bitkileri
Zonguldak/Devrek	Arpa, Buğday, Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Zonguldak/Ereęli	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Zonguldak/Gökçebey	Arpa, Ayciçeęi (Yaęlık), Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Zonguldak/Kilimli	Yem Bitkileri
Zonguldak/Kozlu	Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri
Zonguldak/Merkez	Arpa, Buğday, Fasulye (Kuru), Mısır (Dane), Yem Bitkileri